ST-127 (toliau „Sutartis“) 13.2 papunkčiu susitarė pratęsti aukščiau minimos sutarties galiojimą 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui, t.y. iki 2025 m. gruodžio 21 d., nekeičiant kitų sutarties sąlygų.
Šis susitarimas yra neatskiriama 2022 m. gruodžio 21 d. spausdintuvų nuomos sutarties Nr. ST-127 dalis.
 2024 m. lapkričio 30 d. lėšų likutis yra 46 903,75 Eur (keturiasdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai trys eurai ir 75 centai) su PVM. Sutarties vertė 93 000,00 Eur su PVM.
Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka nepakeistos ir tebegalioja.
Šis susitarimas sudarytas lietuvių kalba, ADOC formatu ir pasirašytas kvalifikuotu elektroniniu parašu.